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Coordinador grupo Antonio Arques Pérez 868 88 3775 arquesp@um.es

Derecho Sindical Victor Mateo Beltri 868 88 9129 victormateo@um.es

Estadistica para las Ciencias  Antonio Arques Pérez 868 88 3775 arquesp@um.es

Sociales Isabel Maria Martinez Moreno 868 88 8725 isabelmaria.martinezm@um.es
Maria Esperanza Belda Moreno mariaesperanza.belda@um.es

Il:l|stor|a de las Relaciones Manuel Maria Yelamos Castro mm.yelamoscastro@um.es

aborales
Organizacion del Trabajo Gabriel Lozano Reina 868 88 8750 gabriel.lozano@um.es
Teoria de las Relaciones Piedad Mifiarro Casau piedad.minarro1@um.es

Laborales Antonio Sergio Alcina Aznar 868 88 8814 sergio.alcina@um.es




